
 
Zarządzenie Nr 138/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie bezpłatnego korzystania z basenu w Szkole Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Rudnej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 5 uchwały Nr XI/128/2012 Rady Gminy 

Rudna z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 

użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zwalniam w całości mieszkańców gminy Rudna z opłaty za korzystanie z basenu w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej w okresie ferii letnich w roku szkolnym 2023/2024. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Alinie Zawadce pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej.          

                                                

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2024 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Zarządzenie Nr 20/2023 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie bezpłatnego korzystania z basenu przy Szkole Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Rudnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz  § 4 ust. 5 uchwały Nr XI/128/2012 Rady Gminy Rudna z dnia 

17 maja 2012 r. w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

jednostek samorządu terytorialnego zmienionej uchwałą Nr VIII/63/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zwalniam w całości mieszkańców Gminy Rudna z opłaty za korzystanie z basenu przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej w okresie ferii zimowych w roku szkolnym 2022/2023. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Zbigniewowi Grabowskiemu Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


